
 

 
Городская Дума 

Муниципального образования  
городского поселения  

«Город Белоусово»  
Калужская область 

                                             

РЕШЕНИЕ  
г. Белоусово 

 

      09 июля 2020 г.                                                 № 18 
 
 
 

О внесении изменений в Решение Городской Думы МО ГП «Город 
Белоусово» № 48 от 07.11.2019 г. «Об установлении земельного налога на 

территории МО ГП «Город Белоусово»  
 

В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Налоговым 
кодексом РФ, Уставом муниципального образования городского поселения 
«Город Белоусово», на основании Письма Администрации МР «Жуковский 
район» исх. № 01-03/33 от 28.01.2020 г. и протеста Московской межрегиональной 
транспортной прокуратуры № 07-01-2020 от 28.02.2020 года,  
 

 

 

Городская Дума муниципального образования городского поселения 
«Город Белоусово»  

 
РЕШИЛА: 

 
 
 

1. Внести следующие изменения в Решение Городской Думы МО ГП 
«Город Белоусово» Калужской области № 48 от 07.11.2019 года «Об 
установлении земельного налога на территории МО ГП «Город Белоусово»: 

1.1.  П.5.4 решения дополнить следующими словами «ограниченных в 
обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, 
предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных 
нужд». 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и 
подлежит опубликованию (обнародованию).  

 
 
 
 
 

  Глава МО ГП «Город Белоусово»                                                   Т.А.Григорьева  

consultantplus://offline/ref=F66055CCF5AD441244FBBC1F218D1B208903F8C37C09EE3790E479428F8634EAE11991A7CC6D00DDE305C474A87BE076242404FC30D11D62rEX3J

